
                                                                                             «Утверждаю.» 
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   План работы  на зимние каникулы 

МБОУ «СОШ с.Чалпы» Азнакаевского м.р. РТ    2020-21 учебный год 

 

№ 

 

Название мероприятия 

 

Дата 

 

Классы 

 

Ответственные 

 

1 Оформление зала и проведение 

праздника «Новый год»; 

Конкурс  стенгазет и рисунков  

25.12 

 

25.12 

8-11 кл 

 

1-11 кл 

Ибрагимова Г.Г. 

 

2              Праздники   

«Здравствуй, Новый год!» 

25.12 

25.12 

1-4 кл 

5-11 кл 

Авзалова Р.М. 

Ибрагимова Г.Г. 

3 Зимние забавы на школьном дворе 31.12 -

08.01 

1-6 кл Учитель физкультуры, 

классные руководители 

4 Работа спортивных секций: волейбол, 

мини-футбол, теннис; кружков: 

танцевальные, шахматные,  предметные, 

робототехники, конструирования, ИКТ, 

семьеведение, основы лидерства.   

Подготовка к ЕГЭ  

 28.12-

08.01 

1-11 кл Руководители секций 

 

5 Лыжная прогулка 4-08.01 5-11 кл Учителя физкультуры 

6 Конкурс снежных фигур 27.12 1-11 кл Педагог организатор 

классные руководители 

7 Беседа «У книжной полки»  4.01 5-10 кл Зав. библиотекой 

8 Посещение ветеранов труда 5-8.01 5-11 кл ЗДВР, классные руковод., 

педорганизатор 

9 Подготовка учащихся на конкурсы 4-8.01 5-11 кл Учителя предметники, 

классные руководители 

10 Сбор редколлегии школы. Оформление 

очередного выпуска газеты «Чалпинец» 

9.01 9-11 кл Зам. директора по ВР, 

 учитель ИЗО 

   

 


