

План работы на зимние каникулы

МБОУ «СОШ с.Чалпы» Азнакаевского м.р. РТ 2020-21 учебный год

№	Название мероприятия	Дата	Классы	Ответственные
1	Оформление зала и проведение	25.12	8-11 кл	Ибрагимова Г.Г.
	праздника «Новый год»;			
	Конкурс стенгазет и рисунков	25.12	1-11 кл	
2	Праздники	25.12	1-4 кл	Авзалова Р.М.
	«Здравствуй, Новый год!»	25.12	5-11 кл	Ибрагимова Г.Г.
3	Зимние забавы на школьном дворе	31.12 -	1-6 кл	Учитель физкультуры,
		08.01		классные руководители
4	Работа спортивных секций: волейбол,	28.12-	1-11 кл	Руководители секций
	мини-футбол, теннис; кружков:	08.01		
	танцевальные, шахматные, предметные,			
	робототехники, конструирования, ИКТ,			
	семьеведение, основы лидерства.			
	Подготовка к ЕГЭ			
5	Лыжная прогулка	4-08.01	5-11 кл	Учителя физкультуры
6	Конкурс снежных фигур	27.12	1-11 кл	Педагог организатор
				классные руководители
7	Беседа «У книжной полки»	4.01	5-10 кл	Зав. библиотекой
8	Посещение ветеранов труда	5-8.01	5-11 кл	ЗДВР, классные руковод.,
				педорганизатор
9	Подготовка учащихся на конкурсы	4-8.01	5-11 кл	Учителя предметники,
				классные руководители
10	Сбор редколлегии школы. Оформление	9.01	9-11 кл	Зам. директора по ВР,
	очередного выпуска газеты «Чалпинец»			учитель ИЗО